
\“

Ё
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ:НАУКЕ,ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ
- 13 мая 2024 г. _№ 5/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 35—2024з"0 внесении
изменений в статью 5 Закона Волгоградскойобласти от 16 июля 2018 г.

.№ 90-ОД "О развитии туризма в Волгоградскойобласти"
(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 35-20243 "О внесении
изменений в статью 5 Закона Волгоградской области от 16 июля 2018 г.
№ 9О-ОД "О развитии туризма в Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области №9 35-20243 "О внесении изменений в статью 5 Закона
Волгоградской области от 16 июля 2018 г. № 9О—ОД "О развитии туризма
в Волгоградской области" в первом и во втором окончательном чтении на одном
заседании Волгоградской областной Думы.

А.В.Рыгин“%%/7Председатель комитета


